
COMUNE DI MONTEDORO

. Provincia Regionale di Caltanissetta

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZO

DETERMINAZIONE N. 22I DEL 18.6.2015

OGGETTO: Impegno di spesa per la partecipazione alle spese della festa di San Calogero - Anno
2015
D.S. n.66/2015.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Vista la legge 8.6. i 990. n.142, come recepita dalla legge regionale n.48 del 1991 ;

Visto lo Statuto comunale;

Visto i l  D.Leg.vo n.|65/2001;'

Visto il D.Lg.vo 18.8.2005 n.267;

Visto I'art.6 della legge 15.5.1997 n.127 e successive modifiche ed integrazioni come recepito
dall' art.2 L.R.7.9. 1 998 n.23 ;

Visto il regolamento comunale sull'organtzzazione degli uffici e dei servizi e sulle attribuzioni di
responsabilità gestionali, che e' stato approvato dal Commissario Straordinario con atto n.24 del
19.6.1996, esecutivo a norma di legge;

visto il prorwedimento sindacale n.30 del 3.3.1991con cui il sottoscritto e'stato nominato
responsabile dei servizi assegnati all'unita' operativa n.1 di cui alla tabella "A" allegata aì detto
regolamento comunale sull' organizzazione dei servizi;

Visto 1,art.6 della legge \5.5.1997 n.727 recepito dall'art.2 L.R.n.23198 e gli articoli 15 e 17 de1
citato regolamento e rilevato che gli stessi precisano ed elencano le attribuzioni dei dettì
responsabili dei servizi e degli uffici, tra i quali rientra I'adozione del presente atto;

.Visto, altresì, il prowedimento sindacale n.70 del 17.10.1998 con il quale il sottoscritto e'stato
nominato responsabile dei servizi ai sensi de11'ar1.6 della legge 15.5.1991 , n.127 come recepito
dall'ar|.2 della legge regionale n.231981'

Vista la determinazione sindacale n. 66 del 16.6.20\5 con la quale è sfala autorizzata la spesa
di € 700,00 quale partecipazione alle spese per I' organizzazione delle manifestazioni organizzate
dal comitato per la festa di "San Calogero" - Amo 2015;



..Vfut9: .il pulto 2) del dispositivo della predetta deliberazione con la quale e,stata messa nelìadisponibilità del sottoscritro , per gli effetti di cui all'a't.si - commi 3 e 3 bis, della legge g.6.1990,
n.142, recepita per ultimo dalra legge regionale 7 .g.rggg, n.23, la somma di é 70O,Od"afferente
I'intervento n. 1050203 del peg - cap.20g7 del redigendo bilancio 2015, affinché lo stesso
assuma, ai sensi degli artt.1 83 e 1 84 del D.L.eg.vo 1g.g.2000, n.267 i coníeguenti prowedimenti diimpegno e di liquidazìone della spesa;

Ritenuto, pertanto dover assumere il relativo impegno di spesa di € 700,00;

D E T E R M I N A

1 - Per quanto sopra specificato, assumere f impegno di spesa di € 700,00 sull'intervenio
n. 1050203 del PEG - Cap.2087, del redigendo bilancio 2015; .

-' ^ ITT:'"* 
copia del presenre prowedimento a 'ufficio di ragioneria per gli adempìmenti

or comDeîenza_

Ai sensi dell'art.55 della legge 8.6.1990, n.142, modifrcata dataft.6 delra legge 15.S.rgg. ,n'127, come re-cepita della legge re gionare n.23/r99g, si attesta la copertura iian zi,oia derlasomma di € 700,00 sull'intervento 1050203 delpEG- cap.2087 bilancio 2015.

ll Responsabile del Servizio Finanziario
F.to M.Ortolano

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to Mantione

IL SEGRETARIO COMLINALE
F.to Chiarenza Vinsenzo

Montedoro, li, 23.6.20 I 5

IL MESSO COML]NALE
F.to Tulumello


